
Welcome on TLVCAR.COM



- TLVCAR yra specializuota daužtų automobilių 
pardavimo platforma Prancūzijoje

- Visi pardavėjai - profesionalūs laužynai

- Nauji automobiliai kasdien

- Nemokama registracija



TLVCAR tarpininkauja tarp Prancūzijos 

laužynų, kurie parduoda automobilius, ir 

pirkėjų iš visos Europos

Kiekvienas skelbimas galioja 6 dienas ir 

uždaromas darbo dienomis vidurdienį –

likęs laikas rodomas po skelbimu



Registruokite pirkėjo profilį ir užpildykite formą



Pateikite savo pasiūlymą



Jei pateiksite didžiausią kainą ir ji atitiks pardavėjo 

lūkesčius – automobilis Jūsų. Laimėjus, būsite 

informuoti apie pardavėjo kontaktus el. paštu.

Automobilio įsigijimo detales ir transportavimo 

organizavimo klausimus - tiesiogiai bendraukite 

nurodytais kontaktais.

Jokie papildomi mokesčiai nėra taikomi, tačiau už 
transportavimo organizavimą ir kaštus atsakote patys.



Visada galite peržiūrėti paskutinius parduotus 

automobilius ir pardavėjų priimtus kainos statymus.



Kasdien būsite informuoti apie naujus, pasibaigusius ir 

iš naujo įkeltus skelbimus.

Kas mėnesį pateikiama ~ 200-500 automobilių



Prisijunkite dabar

 

www.tlvcar.com


	Slide 1
	Slide 2: - TLVCAR yra specializuota daužtų automobilių pardavimo platforma Prancūzijoje  - Visi pardavėjai - profesionalūs laužynai  - Nauji automobiliai kasdien  - Nemokama registracija
	Slide 3: TLVCAR tarpininkauja tarp Prancūzijos laužynų, kurie parduoda automobilius, ir pirkėjų iš visos Europos   Kiekvienas skelbimas galioja 6 dienas ir uždaromas darbo dienomis vidurdienį – likęs laikas rodomas po skelbimu 
	Slide 4
	Slide 5: Pateikite savo pasiūlymą 
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8
	Slide 9

